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Desayunos
COMPLEMENTA

TU PLATILLO

Pan Dulce pza $19Huevo estrellado............$25

Jamón.............................$25
Champiñones...............$25

Chorizo............................$25 Tocino............................$25

Queso gratinado............$25

Espinaca.......................$25

Pan de caja
(2pzas)..........................$25

Aguacate........................$35

Fruta de
temporada....................$55

Fruta de temporada
con yogurt ......................$75

CHILAQUILES

ELÍGELOS CON
SALSA VERDE O ROJA

Chilaquiles naturales $139
Tortilla frita, bañada en alguna de
nuestras exquisitas salsas, debajo de
una deliciosa capa de queso gratinado
y crema fresca.

Tortilla frita, bañada en alguna de
nuestras exquisitas salsas, acompañada
con pollo, debajo de una deliciosa capa
de queso gratinado y crema fresca.

Chilaquiles con pollo $175



Los que
NUNCA FALLAN

Sándwich Max $195
Pan de barra artesanal, pechuga de
pollo, aguacate, tocino, jamón, queso y
papas a la francesa.

Molletes $139
Frijoles refritos, chorizo queso gratinado 
y crema.

Hot Cakes $139
Orden de 3 piezas.

Los clásicos del Max

Huevos rancheros $149
Dos huevos estrellados en salsa,
acompañados de tocino y frijoles.

Omelette $155
Con queso y un ingrediente a elegir:
jamón, champiñones, espinacas o
tocino

Huevos al gusto $125
Acompañados de frijoles y a elegir
un ingrediente: miguitas, jamón,
champiñones, chorizo, espinacas
o tocino

Papas con chorizo $119
Acompañados de frijoles

Machacado con huevo $165
Acompañados de frijoles

Chicharrón en salsa
verde $175
Acompañados de frijoles

Menudo $109
350 ml de sopa tradicional de panza de
res en un caldo con chiles y especias.
Servido con cebolla, cilantro y limón 



FRIJOLES CHILAQUILES

ASADO DE 
PUERCO

CHICHARRÓN
DE PUERCO

ÁRMALO
         A TU gusto

TACOS 27
ARMA TU ORDEN, DE HARINA O DE MAÍZ.
Chicharrón, deshebrada, papas con chorizo, barbacoa o picadillo.

Chilaquiles con guisos $189
Chilaquiles, frijoles y 2 guisos a elegir;

asado de puerco, chicharrón, barbacoa,
papas con chorizo o deshebrada.

Porción extra de guiso $40

C/U



Bebidas
Refresco de lata............$42

Agua embotellada........$42

Fuze tea.........................$49

Agua de sabor
natural............................$59

Limonada mineral.........$69

Café refill........................$45

Jugo de naranja..........$49

Jugo verde 16 oz.........$49

Licuado de
chocolate.....................$55

Licuado de fresa.........$55

Bu�et de
Almuerzos

Nuestro buffet cuenta con variedad 
de guisos y opciones como barbacoa, 
hot cake, queso en salsa, chicharrón 
en salsa verde, menudo, huevos al 
gusto y nuestra rica gama de
pasteles, postres y fruta.

Cappuccino.................$45Refresco de lata............$42
(355 ml)

(600 ml)

(600 ml)

(900 ml)

(900 ml)

(250 ml)

(250 ml)

(450 ml)

(450 ml)

(450 ml)

(450 ml)



Una deliciosa combinación de
papas a la francesa cubiertas de
queso cheddar, carne asada, tocino y
jalapeños en rodajas.

$159Maxipapas

ENTRADAS

Papas a la francesa

$125Guacamole
Acompaña tu platillo con nuestro
delicioso guacamole.

$62Papas crisscut
Con queso $75

$39Frijoles charros

$54
Frijoles charros
especiales
Nuestros clásicos frijoles charros con
carne y queso.

$105Frijoles con veneno

$52
Con queso $65

$149
Queso fundido
con chorizo

Para empezarPara empezar

Crujientes totopos, cubiertos con frijoles
refritos, carne asada, queso Chihuahua
gratinado y una porción de guacamole.
El sabor del norte en cada mordida.

$195Maxinachos

!NUEVO PLATILLO!!NUEVO PLATILLO!



NUEVONUEVO

Deliciosa combinación
de entradas, incluye:

SAMPLERSAMPLERSAMPLER

$550

Incluye 6 hamburguesas
pequeñas con carne de
res, queso americano,
mayonesa y queso crema,
acompañadas de papas
a la francesa.

$259

HAMBURGUESAS
MINIMINI
HAMBURGUESASHAMBURGUESAS

4 MAXINACHOS

4 BONELESS

4 COSTILLAS

ADEREZO Y SALSA

¡ Justo para compartir!

1/2 ORDEN DE

MAXIPAPAS

CON SALSA BBQ



Espagueti Poblano

De la Costa
$229Salmón al grill

200 g de filete de salmón acompañados
de espárragos y verduras a la parrilla, con
puré y un espejo de salsa a base de
pimientos.

$169
Filete a la
mexicana
Filete de pescado a la plancha con chile,
tomate y cebolla, acompañado de arroz y
papas a la francesa.

Filete de pescado acompañado de
arroz y papas a la francesa.

$165
Filete empanizado
o a la plancha

Ensaladas y Pastas Ensaladas y Pastas
Boneless bañados en salsa Buffalo, servidos
sobre una mezcla de lechuga fresca, pepino y
jícama, junto a nuestro aderezo ranch.

$179Ensalada de Boneless

$179Ensalada Spicy
Para quienes buscan algo picante: tiras de
pollo empanizado sobre una mezcla de lechuga
fresca, con aguacate, jamón, queso panela rallado
y el toque picante de salsa Buffalo.

$169De pollo clásica
Ensalada de pollo deshebrado, chícharo y
zanahoria, mezclado con mayonesa.
Incluye dos guarniciones a elegir.

$179$169Ensalada Max
Mezcla de lechuga fresca, crujientes
tortillas en corte Juliana, pollo a la parrilla, 
queso panela rallado y aderezo.

$179Ensalada Gaucha
Mezcla de lechuga fresca, tomate en gajos,
aceitunas, aguacate, cebolla morada y
queso Chihuahua rallado.

Espagueti salseado en salsa poblana,
espolvoreada de queso parmesano con
pechuga de pollo a la plancha. Acompañado
de dos bollitos con queso crema.



HAMBURGUESAS
TORTAS Y SANDWICHES

HAMBURGUESAS
TORTAS Y SANDWICHES

$210Doble MAX

$210Arrachera

$179Jalapeño

$179Champiñones

$179Hawaiana

$195$195
30 Aniversario30 Aniversario

$210$210
Torta de
Arrachera
Torta de
Arrachera
Torta con arrachera suave con queso
Chihuahua, frijoles refritos, chorizo y
aguacate.

$179De Pollo

$195Sándwich MAX
Pan artesanal con pechuga de pollo a la
plancha, queso Chihuahua y americano,
tocino, jamón y aguacate.

$169Torta de Pierna
Pierna de puerco al estilo casero, con
crema, aguacate, lechuga, tomate y cebolla.

$165Especial

INCLUYEN MEDIA ORDEN DE PAPAS A LA FRANCESA INCLUYEN MEDIA ORDEN DE PAPAS A LA FRANCESA

Doble carne, doble antojo. Dos carnes
de res de 160 g con jamón, queso
Chihuahua y americano, lechuga, tomate,
cebolla, aguacate, mayonesa y mostaza.

180 g de arrachera suave, queso
Chihuahua y americano, jamón,
lechuga, tomate, cebolla, aguacate,
mayonesa y mostaza.

160 g de carne de res con trocitos de
jalapeño, queso Chihuahua y americano,
jamón, lechuga, tomate, cebolla, aguacate,
mayonesa y mostaza.

160 g de carne de res, champiñones,
queso Chihuahua y americano, jamón,
lechuga, tomate, cebolla, aguacate,
mayonesa y mostaza.

160 g de carne de res, piña, jamón, queso 
Chihuahua y americano, tomate, lechuga,
cebolla, aguacate, mayonesa y mostaza.

Edición especial con 180 g de carne de res,

tocino, doble queso Chihuahua y americano,

jamón, lechuga, tomate, cebolla, aguacate,

mayonesa y mostaza

Crujiente pechuga de pollo empanizada,
queso Chihuahua y americano, jamón,
lechuga, tomate, cebolla, aguacate,
mayonesa y mostaza.

Conviértela a SPICY GRATIS

La clásica de la cabaña. 160 g de
carne de res, queso Chihuahua y
americano, jamón, lechuga, tomate,
cebolla, aguacate, mayonesa y mostaza.

CONVIERTE TU MEDIA ORDEN DE PAPAS A LA FRANCESA

A MEDIA ORDEN DE MAXIPAPAS POR$59
CONVIERTE TU MEDIA ORDEN DE PAPAS A LA FRANCESA

A MEDIA ORDEN DE MAXIPAPAS $59



LOS CLÁSICOS
Del MaxDel Max

$195Milanesa de res
Carne de res empanizada al estilo tradicional,
tan grande que sale del plato. También puedes
pedirla a la plancha.

Empanizada
Milanesa de pollo

Pechuga de pollo empanizada de forma
tradicional con galleta molida.

$175 Plancha $165

Pechuga rellena
Jugosa pechuga de pollo rellena de jamón
y queso, empanizada de manera tradicional.

$189

$165Mole con Pollo
Pechuga de pollo desmenuzada, bañada sobre
mole con un toque tradicional del norte,
decorada con ajonjolí tostado.

$169Chile Relleno

Chile poblano capeado recién hecho, relleno
de picadillo o queso panela.

-De carne -De queso

$179Cortadillo de Res
Cortadillo de res suave, guisado con papas,
zanahoria y tomate.

Incluyen 2 guarniciones a elegirIncluyen 2 guarniciones a elegir

Arroz Frijoles

Puré de papa

Espagueti Rojo o Verde

Ensalada de Coditos

Verduras al vapor

Flautas de Res
4 rollitos de tortilla doradita, rellenas de carne
de res deshebrada, cubiertas de salsa de
guacamole y crema.

$155

$259$259

1/2 Caldo de Res

Plato Fuerte a elegir
Chile relleno (de queso o carne)

Asado de Puerco
Cortadillo de la casa

Milanesa de Res

Milanesa de Pollo

Arroz con leche

Únicamente aplican en Los Clásicos del Max (a excepción de caldos).

Asado de Puerco
Carne de puerco en trozos cocinados, en una
salsa de chiles con especias tradicionales.

$159

Enchiladas Suizas
4 enchiladas rellenas de pechuga de pollo,
cubiertas en salsa suiza, cubiertas de
queso Chihuahua gratinado y crema.

$169

Fajitas de Pollo con
queso
Jugosas fajitas de pechuga de pollo, con
morrón y cebolla, sazonadas y cubiertas
con queso Chihuahua gratinado.

$175

Fajitas de
arrachera
Jugosas fajitas de arrachera con morrón y
cebolla, sazonadas y cubiertas de queso
Chihuahua gratinado.

$210

$155Enchiladas Rojas
4 enchiladas pintadas con salsa de adobo,
rellenas de delicioso queso panela.

Enmoladas
4 tortillas suaves rellenas de pechuga de pollo
desmenuzada, bañadas en mole casero y
decoradas con ajonjolí tostado.

$155

Caldo De Res $169 Caldo Tlalpeño $169
Con porción de arroz.



Entrada
Ensalada Mixta

Guacamole
Frijoles con veneno

Queso fundido

Parrillada
1/2 kilo de arrachera
o rib-eye

400 g de pollo adobado

200 g de Chistorra

1/2 Salchicha polaca

Nopal

Elote en 4 piezas

Chile caribe relleno
de queso

Cebolla cambray

Parrillada Rib-eye
o Arrachera

$495Rib-Eye 400 g
Acompañado de brocoli a la parrilla,
papas galeanas y cebolla cambray.

1 kilo $1,080

Acompañada de papa asada,
guacamole, frijoles charros, chorizo
español y argentino y salchicha asada.

1/2 kilo $649

Costillas en
salsa BBQ
Acompañadas de elote asado, ensalada
de col, papas en gajo.

Chamorro de puerco

$429

¡NUEVO PLATILLO!¡NUEV0 PLATILLO!

$380
700 g de chamorro adobado con salsa de chile
cascabel y chile ancho, acompañado de
papas a la diabla.



De la

Tarde
De la

Tarde

Tacos de
carne asada
5 tacos con carne asada, en tortillas de
maíz acompañados de cebolla asada y
guacamole.

$165

Burrito de
carne asada
Hecho de tortilla de harina grande con carne
asada y queso Chihuahua gratinado.
Acompañados de cebolla asada y guacamole.

$175

Papa asada especial $175

Piratas de
carne asada
5 piratas en tortilla de harina con carne asada
y queso Chihuahua gratinado, acompañados
de cebolla asada y guacamole.
El clásico del norte que nunca falta.

$175

 8 piezas acompañadas de papas a la francesa y
bastones de apio y zanahoria.

$175$175

BUFFALO

BBQ

Tacos MAX
5 tacos de carne asada al estilo tradicional,
en dos tortillas amarillas, acompañados de
cebolla asada, papa y chile toreado.

$139

ELIGE TU SALSA:

Papa horneada debajo de deliciosos
trocitos de carne asada, con queso Chihuahua
gratinado, crema y un toque de mantequilla.

*Imagen con fines comerciales



$60$60

MAXIBOX

$129
MAXIBOX

$129
Platillo a elegir

Jugo del Valle

Incluye:

Pizza chica Hamburguesa Jr. Tiras de pollo

Papas a la francesa o
bastones de verduras

¡INCLUYE REGALO SORPRESA!

(4 rebanadas) (4 piezas empanizadas)(Carne, queso americano y mayonesa)

Hot cakes Junior $60Hot cakes Junior $60
(2 piezas)

Solo 8:00 a.m. a 11:45 a.m.Solo 8:00 a.m. a 11:45 a.m.

Platillo a elegir:



Concentrado de jamaica, limón, jarabe
natural y mezcal.

Jugo de limón, jarabe natural, agua
mineral y vino tinto.

Jugo de limón, jarabe natural, Sprite,
Fresca y mezcal.

Piña macerada, limón, jarabe natural, jugo de
piña y mezcal.

Macerada de frutos rojos, limón, jarabe natural,
jugo de arándano y ginebra.

Café expresso y licor 43.Jarabe natural, Sprite, vino tinto y fruta picada.

Agua embotellada...............

$42

(600 ml)

 (440 ml)

 (354 ml)

Bebi
das

 (440 ml)

 (295 ml)

 (300 ml) (354 ml)

 (414 ml)

$42

Refresco de lata..................
(355 ml)

Fuze Tea...............................
(600 ml)

$49

Agua de sabor natural........

(900 ml)

$59

Limonada mineral...............
(900 ml)

$69

Limonada o Jamaica

Café refill.............................
(350 ml)

$45

Mezcalita de Jamaica $139

Sangría Preparada $139

Mezcalita de Piña $139

Jarrito MAX $149

$149CarajilloClericot $139

Gin de Frutos Rojos $159

CERVEZAS NACIONALES

Carta Blanca

$54

Indio

Tecate Light Tecate Roja

Amstel

Dos Equis

Heineken Bohemia

CERVEZAS PREMIUM $59

Gin de frutos Rojos

Agua de Jamaica

Gin de frutos Rojos

Mezcalita de Piña
Mezcalita de Piña

Clericot



Para llevar
es igual de rico

AZTECA
Av. Plutarco Elías Calles #226
Fracc. Azteca, Cd. Guadalupe, N.L
Tel. 81 8337 2665  y 81 8367 8885

CONCORDIA
Av. Concordia #5000 Col. Antigua
Santa Rosa, Cd. Apodaca, N.L
Tel. 81 1019 3356

 MIGUEL ALEMÁN
Av. Miguel Alemán #1301

Col. Arboledas de Nueva Linda
Vista, Cd. Guadalupe. N.L.

Tel. 81 4058 0600

 ÁURIGA
Av. Real San Agustín y Batallón de
San Patricio, Cd. San Pedro Garza

García, N.L. Tel. 81 1359 9368

LAS PUENTES
(Plaza de HEB Las Puentes) Av.
Republica Mexicana 101, Las Puentes
2do Sector, San Nicolás de los Garza, N.L. 
Tel. 81 1104 2780

 ZONA TEC
Av. Junco de la Vega 8 esquina con
Av. Elizondo, Tecnológico, Mty, N.L.

Tel. 81 4098 1735 y 81 4075 7296

Nuestras

Sujeto a cambios sin previo aviso. Precios con IVA ya incluidos. Sujeto a disponibilidad. Imagenes con fines ilustrativos

Servicio a
Domicilio

PickUp

PROMOCIONES
EXCLUSIVAS

SEPARAR NUESTRO
SALÓN DE EVENTOS

ESCANEA PARAESCANEA PARA


